Р Е Ш Е Н И Е
11 марта 2022 года  № 37/7-5

Калтасы

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для

голосования на дополнительных выборах депутатов Совета сельского

поселения Краснохолмский сельсовет муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №/№ 2, 10

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/220-

6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии

сельского поселения Краснохолмский сельсовет муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения

Краснохолмский сельсовет муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2 и

по одномандатному избирательному округу №10, назначенных на 3 апреля

2022 года, на русском языке (приложения №/№ 1, 2).

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

от 11 марта 2022 г. №37/7-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутатов Совета сельского поселения Краснохолмский сельсовет

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу №2

БАЯНОВА

 Диана Маратовна

1992 года рождения; Республика Башкортостан,

Иглинский район, село Акбердино; временно

неработающая; выдвинута Политической партией

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России

 ЛЯЛИНА

 Людмила Юрьевна

1953 года рождения; Республика Башкортостан,

Калтасинский район, село Краснохолмский;

пенсионер; самовыдвижение

 НИКОЛАЕВА

 Ирина Сергеевна

1983 года рождения; Республика Башкортостан,

Калтасинский район, село Краснохолмский;

Индивидуальный предприниматель Николаева Ирина

Сергеевна, индивидуальный предприниматель;

выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; сторонник Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

от 11 марта 2022 г. №37/7-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутатов Совета сельского поселения Краснохолмский сельсовет

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу №10

БРОННИКОВА

 Светлана Юрьевна

1984 года рождения; Республика Башкортостан,

Калтасинский район, село Краснохолмский; МОБУ

Краснохолмская средняя общеобразовательная школа

№ 1 муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе, учитель английского

языка; самовыдвижение

 ГАТИЛОВ

 Евгений Викторович

1971 года рождения; Республика Башкортостан, город

Уфа; временно неработающий; выдвинута

Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия

России

 ИЛЬТУБАЕВА

 Ирина Валерьяновна

1975 года рождения; Республика Башкортостан,

Калтасинский район, село Краснохолмский; МБУ

«Калтасинское телевидение» муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан,

ведущая программы; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»